Asesoría	General	de	Gobierno

DecretoLey	2209
PRESUPUESTO	DE	GASTOS	EN	PERSONAL	Y	OTROS

DE	EX	CONVENCION	CONSTITUYENTE	1965

ARTICULO	1.-	Apruébase	el	presupuesto	de	gastos	en	personal	y	otros	gastos	e	inversiones	de	la	ex-Convención	Constituyente	1965,	en	la
suma	de	Un	Millón	Setecientos	Veintidós	Mil	Novecientos	Cincuenta	y	Tres	Pesos	($	1.722.953,-	m/n.)	Moneda	Nacional,	según	el	siguiente
detalle	y	conforme	resulta	de	las	planillas	anexas	que	forman	parte	integrante	de	esta	Ley:

Anexo	"A"	(Bis)	-	Convención	Constituyente	1965	1.722.953
Inciso	1	-	Gastos	en	Personal:	1.419.500
Año	1965	30.000